DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTADO DA ARTE: IMAGENS
VISUAIS NO PROCESSO DE ALFABETIZAÇÃO NA EDUCAÇÃO DE JOVENS E
ADULTOS (EJA) de autoria de YSMILLA KATALANA OLIVEIRA FIGUEIREDO, PROF.
HÉLIO JUNIOR ROCHA DE LIMA, EMILY FERNANDES, foi publicado nos Anais IX
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/95203

http://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/95203